MTM Power®  Messtechnik Mellenbach GmbH · Zirkel 3 · 98744 Schwarzatal · Germany
Tel.: +49-(0)36705-688 0 · Fax: +49-(0)36705-61049 · www.mtm-power.com · info@mtm-power.com
© MTM Power, DB_V1.01_22.02.2023
1 / 8
DC/DC-Wandler 50 W URC50
DC/DC Converter 50 W
Railway
Anwendungen / Applications

Suffix
-V111C00A 19" Einschub / 19" Rack Mounting (Single)
-V111C00B 19" Einschub / 19" Rack Mounting (Dual + Triple)
-X000A00C Wandmontage / Wall Mounting (Single)
-X000A00C Wandmontage / Wall Mounting (Dual + Triple)
Typ
Type
Eingangsstrom
Input Current
Ausgangspannung/-strom
Output Voltage/ Output Current
Wirkungsgrad
Efficiency
U1 U2 U3
NL [A] FL [A] [V] [A] [V] [A] [V] [A] [%]
URC0050.1005 ≤0,075 1) / ≤0,02 2) ≤2,7 1) / ≤0,6 2) 5,1 10,0 ≥81
URC0050.1012 3) ≤0,075 1) / ≤0,02 2) ≤2,6 1) / ≤0,6 2) 12 4,2 ≥83
URC0050.1015 3) ≤0,1 1) / ≤0,025 2) ≤2,6 1) / ≤0,57 2) 15 3,3 ≥80
URC0050.1024 ≤0,075 1) / ≤0,02 2) ≤2,5 1) / ≤0,6 2) 24 2,1 ≥85
URC0050.2012 ≤0,12 1) / ≤0,035 2) ≤2,7 1) / ≤0,58 2) 12 2,1 12 2,1 ≥79
URC0050.2015 3) ≤0,12 1) / ≤0,035 2) ≤2,7 1) / ≤0,58 2) 15 1,7 15 1,7 ≥79
URC0050.3512 ≤0,15 1) / ≤0,05 2) ≤2,7 1) / ≤0,58 2) 5 5,0 12 1,0 12 1,0 ≥79
URC0050.3515 3) ≤0,15 1) / ≤0,05 2) ≤2,7 1) / ≤0,58 2) 5 5,0 15 0,8 15 0,8 ≥79
1) Uin = 24 VDC;
2) Uin = 110 VDC;
3) auf Anfrage / on request
Ausgangskonfigurationen / Output Configurations